
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 11 сентября 2024 г. № 452 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в таблицу 1  

приложения № 1 к Территориальной  

программе государственных гарантий  

бесплатного оказания гражданам  

медицинской помощи в Республике  

Тыва на 2024 год и на плановый  

период 2025 и 2026 годов 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва 

от 31 декабря 2023 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Прави-

тельство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в таблицу 1 приложения № 1 к Территориальной программе 

государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской по-

мощи в Республике Тыва на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, 

утвержденной постановлением Правительства Республики Тыва от 29 декабря 

2023 г. № 953, следующие изменения: 

1) позицию 58 признать утратившей силу; 

2) позицию 63 признать утратившей силу; 

3) в столбце «осуществляющие деятельность в сфере обязательного ме-

дицинского страхования» позиции «Итого «медицинских организаций, участ-

вующих в Территориальной программе государственных гарантий, всего, в том 

числе:» цифры «55» заменить цифрами «53». 



2 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

      Исполняющий обязанности  

первого заместителя Председателя  

   Правительства Республики Тыва                                                        М. Хомушку 

 

http://www.pravo.gov.ru/

